NAPO

Tejfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112811 Fecha: 18/05/2022
Asiento N° 1789 Compromiso N° 372

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ppFIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 18 de Mayo del 2022

Pl
DETALLE DEL COMPROBANTE: /
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Pago por /la liquida.de la solic.de autoriz.para
cumplimiento de servic.Instituc.No.011-DOP del 19-04-2022, por gque se
trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, Cantdén Archidona, a realziar el

descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaco que servira para el
mantenimiento y lastrado vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22
dias continuos segun memorando No.007-DOP del 21 de marzo del 2022, en calidad
de Operador.
Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 3941908100  FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 162.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50

APLICACION CONTABLE CANCELADO 7 0 MAY 2022

Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria ' Compromiso Devehgédo Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50 712.50

—

& TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 712.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tajlando Desarrallo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

L

ORDEN DE PAGO N° 112811

FECHA: 18 de mayo de 2022 VALOR USD: $162,50

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumplimiento de
servic.lnstituc.No.011-DOP del 19-04-2022, por que se trasladarse a la
parroquia Hatun Sumaku, Cantdn Archidona, a realziar el descapotaje y
minado de material en la mina Wawa Sumaco que servird para el
mantenimiento y lastrado vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022,
por 22 dias continuos segun memorando No.007-DOP del 21 de marzo
del 2022, en calidad de Operador.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 0 M

Y 2022

bt o

PREFECTO [A) PROVINCI%L O SU DELEGADO

r




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 372

FECHA: 12/05/2022

BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.011-
CONCEPTO DOP de fecha21/03/2022
LUGAR Wawa Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $162.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
Q CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 011-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 |Servicios Institucionales", firmadas por: el funcionario v Informe legalizado Nro. 011-DOP
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
4 Facfnfras (s) de gastos ;.mr: a\imentac‘ién y hospedaje . Factura NO. 113 del 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj
5 : P — & ! v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biomeétrico
De fecha abril 19/2022 legalizado por Leda.
Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano con
varias observaciones en los timbres del reloj
biomeétrico
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la z - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision 4 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron, GAD Parrpquial Rural de Hatun Sumaku
NOTA: Toda [a documenfacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con lirmas originales, en ¢l caso de Quipux [as lirmas seran

electronicas o manuales.

ELABORADO POR:

?@MM ?Dtu

Paulina Pdez A. -
ASISTENTE DE APOYO ADMI VO 3

TRE A dhiy 19 |Valor del vidtico: $ 37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $712.50
A justificar 70% $ 498.75
Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de fnctu.ras (Alimentacion y S 498.75
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $213.75
Suma total del vidtico: $712.50 CANCELADO 2 A
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 U 'IAY 2022
pasajes) por: .
Descuento del anticipo entregado: S 550.00 Nro. (‘nmprohaﬂ 112441
VALOR A PAGAR: §$162.50




Prefectur,

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 372

Certificacidn No: 273
Transaccidén No: 3879
Fecha: 10/05/2022
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

Identificacién: Cédula 1500492994
DETALLE:
Pago por la liquida.de 1la solic.de autoriz.para cumplimiento de servic.Instituc.No.01ll-DOP del
19-04-2022, por que se trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, a realziar el
descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaco gue servira para el mantenimiento y
lastrado vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos segun memorando
No.007-DOP del 21 de marzo del 2022, del sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria 5 Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 136,174.50
Total => 712.50 136,174.50
. l
2L
K éf‘}Z'

CANCELADO 7 (0 MAY 222

S Tirmedo slect rtoicemsate por
¢ IRENE MATILDE
i LEDESMA LLANDA

Pirmado ale

miiek st ROGEL

SR ——
'y JHON XAVIER
* CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
10/05/2022 11:58 Pagina 1/1
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Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 273

Transaccidén No: 557
Fecha: 10/05/2022
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 273.En atencién al informe de liquida.de la solic.de autoriz.para

cumplimiento de servic.Instituc.No.011-DOP del 19-04-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ! Valor
|
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

Firmado electzénicamenta por:

1 § CLAUDIA MARIBEL
& MAMALLACTA TAPUY

o Snicamance pos
3! IRENE MATILDE

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu

10/05/2022 11:38

Pagina 111

(LS  Pirmado alectrfnicamenta pos

! JHON XAVIER
¥ra CHICHANDA

Director Financiero
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@ nivo

SOLICITUD DL &UTORILACION PAI{A LU\IPLI\IIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 011-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/03/2022
| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL gL U”'“g;"}foglf SERTENECE LA OEL
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA o , e
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2U-O2- ’2022, Od24 JU ~od-2022 13§20
'DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: | R

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 20
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantéon Archidona, a realizar descapotaje y minado de
material en la mina Wawa Sumaco que servird para el mantenimiento y lastrado vial de la parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 24 de marzo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
T’g’;g’;ﬁ:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - WAWA SUMAKU /
(PARROQUIA HATUN
TERRESTRE | INsTITUCIoNAL | EAROCUA AT A %‘@D\‘} qu Ju Oy %:22) IH20)
ARCHIDONA :
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIﬁAD
SOLICITANTE G\

(%,1,-,

Sc. José Gabriel Zambrano Vaca(.cla
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

L ! 4 0 \ 1)
DELEGADO A SEVORIT,\ r ﬂ‘( A

*| salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

rice.
‘¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
. aulunzacbn quedarén insubsislenles

o o ety TRNCELADO <) -MAY

Estgprd

ﬂobhgalo , con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
deb?vlnle justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

2022
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Prefectura

NMAPO

Tejiendo Desarrallo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA

CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

011-DOP 19-04-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

HATUN SUMAKU-ARCHIDONA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT N° 03

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 011-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la CARGADORA CAT N° 03, a la parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona con el objetivo de
realizar descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaco que servira para el
mantenimientfde la via de la parroquia.

24/03/2022
+ Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Hatun Sumaco,
cantdn Archidona para realizar trabajos de descapotaje y minado de material en la mina
Wawa Sumaco que S/?rviré para el mantenimiento y lastrado vial de la parroquia.

« Se Ia?b 06 horas
25/03/2022

¢ Relleno de alcantarill?./
@ e Se laboro 08 horas.

26/03/2022 ’
« Relleno de alcantarillas.

>. Se?p(éoa horas. CANCELADO 7 0 MAY
29/03/2022

@ « Relleno de alcantarillas. /
» Cargada de combustible.

I3 x33 50 = 112,50

02




« Se labord 08 horas. ¥

30/03/2022 /
« Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de
agosto. /Zi

@ » Se la?oré 08 horas.

31/03/2022 ;
» Regadade material75el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de

@ agostg.
e Se lgbor6 08 horas.

01/04/202
» Regada de material para€l lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de
agosto.
(?)+  se laboré 08 horas.
02/04/2022/
« Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de
agosto. .
@ « Cargada de combusty
« Se I7Zoré 08 horas.
03/04/2022
« Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de
agosto.

« Engrasada y mantenimiento preventivo de la maquina.
¢ Se laboro 06 horas.f

04/04/2022/

» Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de

agosto.
. Sezliboré 08 horas.

05/04/202
» Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de
agosto.

e Cargada de combustible-a la maquina.
« Se labor6 08 horas./ela

06/04/2022/
» Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de
agosto.

Se I7or¢ 08 horas. CANCEL
07/04/2022 ADO 7 0 MAY

« Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de
= agosto. /
\
@- Se labor6 08 horas.
08/04/2022
+ Regada de material p?l lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de

@ agosto.
e Se labord 08 horas.

2022




09/04/2022
e Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de

agosto.
e Cargada de combustible a la maquina.
@ s Se I?mé 08 horas.
10/04/2022

» Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de

agosto.
@ « Engrasada y mantenifhiento preventivo de la maquina.
*« Se labofd 06 horas.

11/04/2022
« Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de

agosto.
@ * Se labor6 08 horas. /

12/04/2022 g
* Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de

@ agosto. 3
e Se I?o’ré 08 horas/

13/04/2022
« Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de

agosto. _
@- Cargada de combustibjé a la maquina.
e« Se laboro 08 horas.

14/04/2022/

Regada de material para el lastrado de la via que conduce hacia las termas del sector 10 de
agosto.
e Se laboré 06 horas.

Nota: Los dias 27 y 28 de marzo del 2022, no se labor6 por falta de combustible.

ah Freire P.
OPERADOR

CANCELADO 7 [ MAY 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 24-03-2022 | 14-04-2022 NOTA
i Y : Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA i mm L 17:20 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
aso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno © uteg '
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — STOHA | wORA | SRSRA ek
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-PARROQUIA
HATUN SUMA!
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Amgo:j’ i 24/03/2022 07H24 14/04/2022 17H20
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nGmero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la

PUNGUIL JUAN JOSE
OPERADOR

NOMBRE: R

autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

A DE LA AUTORIDARQ NOMINADORA O SU
DELEGADQ

~=7f7 "~  RESPONSABLE DE LA UNIDAD
Ne V-V s

FIRMA DEL O LA JEFE INVEDIATO DEEO LA -

"y

.. )

. (\ Ly 7 R4 5 D
s /'qllf;.}k"” & s Lr';cw"_;'_.f e

Nombre: M.Sc. José Zambrano Vacacela.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 7 ¢ MAY 722
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CANTON:Qrdn.'aomd\

GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARROQUIA: Hajtocn Sume. Xu

SECTOR: jo de F)SOS‘[O

N® ORDEN: Oij - DO?

oBRA: Descapotose \y Mimeds d¢ Makesidh emlamime Uawa 20metgdORNADA(DIAS) 20 Dias
TIPO DE HOROMETRO_ﬁ HOROMETRO |[N° DE TOTAL
DHA R SIS MAQUINA INICIA_l: . | FINAL MAQ_l:IINA DIESEL [ACTIVIDADES REALIZADAS HOEA}
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5“‘&&9 GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al 14/04/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

T T 7R ey I e Il
Thu 24/03/2022 07:24 | a
@ hu 24/03/2022 18:33 - ¥, 77 Ealida
rl 25/03/2022 06:44 | // 77 ntrada
® 1l 25/03/2022 16:30 J/ P2 Salida
Sat 26/03/2022 0725 2 Entrada
@Sai 26/03/2022 16:40 22 Salida
21— = Mon 2810312022 07:15 _ i 57 ' ) Entrada
g fion 2870372022 1630\ B IU_& : Salida -
Ue 29/03/2022 06:30 J‘ 7 Entrada
@Tue 29/03/2022 18:02 l/ p2 LE;anda
Wed 30/03/2022 06:29 ¥ P2 nirada
@ Wed 30/03/2022 17:51 W P2 Salida
Thu 3170320220633 ¢ 7 B2 Entrada
@ Thu 31/03/2022 18:35 ¥ 77] Salida
i 01/04/2022 06:20 7 77] Entrada
@Fri 01/0472022 18:19 ¥ 22 Saiida
Sat 02/04/2022 06:33 ¥ 02 Entrada
@Sal 02/04/2022 17:25 ¥, 02 Salida
Sun 03/04/2022 06:33 ¥ 7] Entrada
Sun 03/04/2022 06:52 7] Entrada
@ Sun 03/04/2022 16:35 ¢ P2 Saiida
Mon 04/04/2022 06:39 ¢ / g2 Entrada
®Mon 04/04/2022 1744 ¢ 7] Salida
ue 05/04/2022 06:23 ¥ P2 Entrada
@ Tue 05/0472022 17:41 ¥ '/ 7] Salida
'ed 06/04/2022 06:29 ¥ / 7] Entrada
@Wed 06/04/2022 17:49 l/ ] Salida
= Ithu 07/0472022 06:30 ¥ 2 nirada
\2) [hu 07/04/2022 16:36 ¥V 22 lida
ri 08/04/2022 06:05 v / 22 Entrada
@ Fri 08/04/2022 16:54 I/ 77] Salida
‘—‘Fat 09/04/2022 06:47 ¥ / 77] Entrada MAY nn
@_Ea: 08/04/2022 17:52 J o 22 Falida
un 10/04/2022 06:35 / 2 Entrada
@ S0z 60V B alida
Mon 11/04/2022 06:42 I’/ 22 Entrada
Mon 11/04/2022 17:52 ¥ 22 alida
Ue 12/04/2022 06:33 ///— 22 Entrada
Tue 12/04/2022 18:00 7 / 22 Salida
Wed 13/04/2022 06:38 7 / D2 ntrada
[GWed 1370472022 18:00 7 77] Falida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 18/04/2022 10:08

¥




hu 14/04/2022 06:26 # p2 ntrada

@Thu 1410412022 1720 ¥/ 52 Saiida

| No. Registros: 43

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 18/04/2022 10:08




> % GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Lrohidona - % - “Bouador

atun Sumakuy

-
-
]

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO: 1

QUE: el sefor: , FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, portador de la Cédula de ciudadania Ne

1500492994, laboré como Operador Cargadora Frontal del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir del jueves |
24 de marzo, 25, 26 y el 27,28 no laboraron por no contar con combustible, siguiendo

su labor desde el 29, 30, 31 del mismo mes, el 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,

12, 13 y 14 de abril de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con el descapotado y minado de

material pétreo para el lastrado de las vias de la Parroquia Hatun Sumaku, Canton

Archidona, pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, abril 14 de 2022

Atentamente,

~ \."\l‘\“_({f@(f!/

P

FAUSTODELFIN LICUY GREFA  CANCELADO 7 [ MAY 2022
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU

C.1.1500704190.
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hamn.sumaku a.conagopare.gob.cc: Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 - 0996171620.
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio
J GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR labord en la parroquia
Hatun Sumaku canton Archidona, segun solicitud de autorizacion N° 009-DOP vy
mediante memorando 011-DOP de fecha 21 de marzo del 2022, por una jornada de 22

e abril del presente afio cumpliendo de
esta manera los 20¥ias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico portatil N° 22 vy la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR-
HATUN SUMAKU.

dias continuos, en el cual menciona que la fecha de ?F?z}egy?d?narzo del 2022, y
ha f{bora (o} zyr{ r Zl/id?d ‘lo ]-'J(dias 24,25,26,29,30,3 de marzo vy
0{2, 3, 4,04,0, : ,o;,; 11, ,13,7 d

. s

Esta certificacion se realiza con la informacign del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0085-2022-UTM de fecha 19 de abril del presente afio emitido por el
jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento Humano.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se determina que el dia:

e 27/03/2022 no timbra.
e 28/03/2022 timbra en los talleres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 19 de 2022 /

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

2022

U




Prefuctua

Gobierno Autonomo Descentralizado N‘\po
PrOVinCial de Napo Teiendo Desarolo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

e

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE portador de la cedula de ciudadania N. 1500492994
Laboro como OPERADOR DE CARGADORA FRONTAL del GAD PROVINCIAL DE NAPO, laboro
la siguiente semana del 24,25,26,27,28,29,30 y 31 de marzo y del 1,2 ,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13
y 14 de abril del afio en curso (22 dias) a realizar trabajos de descapotaje y minado de material
pétreo para el lastrado de las vias de la parroquia Hatun Sumaku.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril del 2022

CANCELADO 7 [ MAY 2022

Sr.

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO



CtU ra

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de Abril de 2022 /

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE con CI: 1500492994; OPERADOR
(CARGADORA FRONTAL CATERPILLAR 928 # 03), labor6 en una jornada de 20
(veinte) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ~ _FECHA
3 Dias Jueves a Sabado /" 24-25,26 (Marzo 2022)
6 Dias Martes a Domingo | 29-30-31-01-0Z-08(Marzo-Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 94-05-06-07-08-09-10"[Abril 2022)
4 Dias LunesaJueves | / }/f—lZ—LB-lﬁ/(Abril 2022)

TOTAL: 20 dias continuos

No se laboro los dias 27 y 28 Marzo por falta de combustible.

Actividades Ejecutadas: Descapotamiento de la mina:

- sector Wawa Sumaco.

Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

In intin
ANALISTA 2

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

1°




Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707082762001

COMEDOR Y NOSPEDAJE DORA CECI
DIRECCION: VIA A LORETO S/N

-

ONTRIBUYEN'F.ES ek

SERIE 001 - 001

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00 0 00 O 1 1 3 TU RALES

iz hoce blen 2 zafy!

Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.:1129743944 e T . : g
T,y Frefle e - s o1 ol
DIRECCION: TR e ST S
FECHA: ”;re?%&u /92022 T (98950688 LOS GONZALO
RUC: 1S00192 49 =Y GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 04 /04 / 2023 DORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor e
CANT, DETALLE V. UNIT. V. TOTAL BLJG ADO LLEV AR CONTABILIDAD: r_ 40
.20 Fbﬁim\tmp% U_.SO SDJOO = =
20 [Rlomerzos LSo [Soe0| . wweRo
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13 |Hes peda e 43,00 [243,00

EC. ACTUALIZACION: T 4080090
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4 oy alalalal
Il & \ADU /1 [ FL 44 EC. REINICIC ACTIVIDADES:
9
o - —— - —
N 1)
o~ R, 50-)"; =
~{' | FORMA DE PAGO: ' ; PULARES, INCLUSO PARA
EFECTVO - waiirmn 532 SO .
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PRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001 =

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 04 04 NUM. 101 - 200

43,57
OBLIGACICNES TRIBUTARIAS:
* REGIMEN SIMPLIFICADC
GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 d 1.97
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REGISTRQ UNICO DE CONTRIBUYENTES
" PERSONAS NATURALES ©

LA T = -

"NUMERO RUC: 1707082762001

- pasiern
ﬂf&*-:ﬁ;

ABELLIDGS Y.NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLG

" i -": G TSR g _'...-.g—:‘.-:-'_&vo-—? @

mmEl W f R WA N

ESTABLECSMIENTDS REGFSTRADOS

= 5 ol
AT T vare J

o L
e

No. ESTABLECiML_NTO Dod TESTADO ABIERlO IMTRQ FEC lNJClD ACT 10!05/201D

.-!,.4-__,\- T e

NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CECI - FEC. CIERRE:
' FEC. REIN}CIO'

ACTIVIDADES ECONOMICA‘S" T

OTROE SERVECFOS DE ALOJAMIENTOS F‘OR CORTO T!:MPO EN CASAS DE HUESP::DES .
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS ENFONDASY COMEDDRES POPULARES, INCLUSD PARALLEVAR: -

e ot

DIRECCION ESTABLECIM!EN'TC.;;F.

 Provincia: NARO Canton: ARCHIDONA Pamoquia: HATUN.SUMAKU Cale: VIA-ALORETG Niméro: S/N-Referandia-ADOS ~
CUADRAS DEL SUSCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD-WAWA SUMACQ Emal: castosmonteros 1964 @gmeiicom Celua
0950117733 .

7 ..r' J"‘".‘:C.'CID.\' posm
::R"'ENEC‘E': AT

(TR

‘. b L . ATl L om e
270
Sirma gelEdhvicto Respangnbin
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 2

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-5-2022
Hora: 11:8:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17618419

Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID [# Cta.: 1210010
4 " T Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cia. Proc Estado
Banco
. FREIRE 20-05-
PTCEINCE & G.A 3941908100|[162.50 551111500492994|[PUNGUIL 2 2022 ACREDITADA
T JUAN JOSE 17:46:59

COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY 20-05-

CREDITO TENA 21303({162.50 551|/1500199474||CARLOS 2l 2022 ACREDITADA

LTDA. RICARDO 17:16:39

COOP. AHORRO Y [F—

CREDITO pemadhoig 20-05-

PEQUENA 170301100703([237.50 551|(1500257363 2/l  2022] ACREDITADA
MARIANO

EMPRESA AR 17:16:39

PASTAZA

COOP. AHORRO Y ot e

CREDITO ETTRTE 20-05-

PEQUENA 31580(|237.50 551|(0400953311 2fl  2022]| ACREDITADA
EDWIN

EMPRESA ERIREK 17:16:39

PASTAZA .
ZUNA 20-05-

i%gITCSODEL - 15626968| 162.50 s511[1500247471|SIGUENCIA 2l 2022l ACREDITADA
JOSE EFRAIN 00:00:00

%

https://snppublico.bee.fin.ec/bee  publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bce=17618419&fec inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec_fin=... 24/5/2022




LJITECCION ae DErviCios Sancarios: LOws por 1NSLLUC1on rage £ vl 4

|Totat: I 962.50]|Reg.:5

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17618419&fec_inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec_fin=... 24/5/2022



